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Yhteiset tietojärjestelmät kehittämisohjelman ohjausryhmän 
 
Asettaminen 
  

Valtiovarainministeriö on tänään asettanut yhteiset tietojärjestelmät kehittämisohjelman 
ohjausryhmän 

 
Toimikausi 
  

1.1.2007 - 31.12.2007 
 
Tausta 
 Valtioneuvoston periaatepäätös valtionhallinnon IT-toiminnan kehittämisestä (15.6.2006) 

sisältää valtioneuvoston linjaukset ja kehittämisohjelmat valtion yhteisen IT-toiminnan ke-
hittämiseksi vuosina 2006–2011. Kehittämisohjelmien kärkihankkeet ovat askeleita kohti 
periaatepäätöksessä kuvattua pidemmän tähtäimen tavoitetilaa valtionhallinnon IT-
toiminnasta.  
 
Periaatepäätöksessä esitettyjen tavoitteiden saavuttamiseksi käynnistetään viisi kehittämisoh-
jelmaa: Asiakaslähtöiset sähköiset palvelut, Yhteentoimivuus (tietohallinnon arkkitehtuurit 
ja menetelmät), Yhteiset tietojärjestelmät, Yhtenäiset perustietotekniikkapalvelut ja Tieto-
turvallisuus. 
 
Yhteiset tietojärjestelmät -kehittämisohjelma  
 
Yhteiset tietojärjestelmät -kehittämisohjelmalla luodaan koko valtionhallinnolle yhteisiä 
tieto-järjestelmiä tai palveluja toimintoihin, joissa virastoilla on samantyyppiset tarpeet ja 
toiminta-tavat. Päällekkäistä kehitys- ja ylläpitotyötä vähennetään lisäämällä valtion yhteis-
ten järjestelmien määrää asteittain, silloin kun se on kannattavuuden ja toiminnan näkökul-
mista perusteltua.  
Vuosina 2006 – 2007 käynnistettäviä ohjelman kärkihankkeita ovat:  
 • talous- ja henkilöstöhallinnon tietojärjestelmät (KIEKU-hanke)  
 • virkamiehen tunnistaminen ja käyttöoikeuksien hallinta  
 • dokumentinhallinta ja arkistointi.  
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Tavoitteet 
 Kehittämisohjelman tavoitteena on luoda koko valtionhallinnolle yhteisiä tietojärjestelmiä 

tai palveluja toimintoihin, joissa virastoilla on samantyyppiset tarpeet ja toiminta-tavat. 
Ohjausryhmän tehtävänä on ohjata ja koordinoida ohjelmassa käynnistettävien hankkeiden 
työtä. 
 

Tulos 
 Käynnistettävien hankkeiden tuloksena syntyy yhteisiä tietojärjestelmiä tai palveluita, jotka 

tukevat valtionhallinnon yksiköitä.  
 
Tehtävä 
 Ohjausryhmän tehtävänä on ohjata projektiryhmien työtä ja käsitellä niiden tekemät ehdo-

tukset esitettäväksi edelleen . 
 

Organisointi 
 
Ohjausryhmä: 
Ari Uusikartano, tietohallintojohtaja, ulkoministeriö, puheenjohtaja 
Leena Honka, valtion IT-johtaja, valtiovarainministeriö 
Tuija Kuusisto, tietohallintojohtaja, puolustusministeriö 
Heikki Heikkilä, tietohallintojohtaja, ympäristöministeriö 
Irja Peltonen, tietopalvelupäällikkö, valtiovarainministeriö 
Ari Nieminen, tietohallintojohtaja, oikeusministeriö 
Markku Heikura, tietohallintojohtaja, VTT 
Irma Nieminen, tietohallintojohtaja, opetusministeriö 
Pekka Sinkkilä, tietohallintojohtaja, liikenne- ja viestintäministeriö 
Markku Nenonen, arkistoneuvos, Kansallisarkisto 
 
Ryhmän sihteerinä toimii erityisasiantuntija Olli-Pekka Rissanen, valtiovarainministeriö. 

 
 
Kustannukset ja rahoitus 
 

Työ tehdään virkatyönä.  
 
Kukin taustayhteisö vastaa edustajiensa matkakustannuksista.  
 
Hankkeesta aiheutuvia asiantuntija- ja erilliskustannuksia voidaan maksaa momentilta 
28.01.21. 

 
 
 
 Alivaltiosihteeri  Juhani Turunen 
 
 
 
 Ylijohtaja Jorma Karjalainen   
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LIITTEENÄ 
 Virkamiehen tunnistaminen ja käyttöoikeuksien hallinta– esitutkimus – hankesuunnitelma  

Dokumentinhallinta ja arkistointi– esitutkimus – hankesuunnitelma  
JAKELU 
 Ohjausryhmä 

Kehittämisohjelman projektiryhmät 
Valtioneuvoston hankerekisteri 
 

TIEDOKSI 
 Osallistuvat organisaatiot 
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